PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

oт 30  января 2007 г. №  3

 В соответствии с пунктом 12 части 3 статьи 28 Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев проект решения «О резервировании земельных участков», внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области,  решения постоянных комиссий Совета депутатов: по правовым вопросам, территориальному самоуправлению и депутатской этике, по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и экономике, по городскому хозяйству, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Зарезервировать для муниципальных нужд – комплексной жилой застройки, до корректировки генплана города и разработки правил землепользования и застройки:

- земельный участок площадью 2,5 га в районе ул. Старозавопье (приложение №1, участок №1);

- земельный участок площадью 4,1 га в районе ул Кооперативная (приложение №1, участок №2).
2.  Направить настоящее решение Главе муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  для подписания и обнародования.

О резервировании земельных   участков

Председатель Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

________________С.Ф. Соколов

Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

_______________В.А. Галкин

«____» ________________ 2007 г.